PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

1

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS

   (55) 3513-5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO N.º 10/2016.

CONTRATO TEMPORÁRIO DE ATÉ 180 (CENTO E OITENTA) DIAS

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com a Lei Municipal nº. 5.276 de 16 de dezembro de 2015, que autoriza a

contratação de pessoal por tempo determinado, torna pública a CLASSIFICAÇÃO dos

candidatos melhores classificados que  manifestaram interesse em assumir o cargo de

Odontólogo – contrato temporário de até 180 (cento e oitenta) dias, dentre os aprovados no

Concurso Público 001/2015.

CLASSIFICAÇÃO

ROCHELE RIEGER (2º Lugar)

FLÁVIA JANINE DE BONA (4º lugar)

JANAÍNA DE CASTRO (8º Lugar)

ANDRESSA DA SILVEIRA (15º Lugar)

ARTHUR G. BIANCHINI (16º Lugar)

CONVOCA – ROCHELE RIEGER(2º colocação) para assumir a vaga de Odontólogo por

tempo determinado de até 180 (cento e oitenta) dias. A mesma terá o prazo de 15 (quinze) dias

para assumir o referido cargo após esta publicação.

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 05 DE

MARÇO DE 2016.

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ                         ALDAIR MELCHIOR

            Presidente FUMSSAR                            Diretor de Gestão Administrativa